

COPIA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 240 del 29/11/2019

OGGETTO: Integrazione delibera di Giunta Comunale n. 15 del 22/01/2019. .ESEGUIBILE

L'anno 2019 , il giorno Ventinove del mese di Novembre alle ore 13,00 nella sala delle adunanze della casa Comunale, convocata nelle forme di legge, la Giunta Comunale, presieduta dal SINDACO avv. Antonio Carpino, si è riunita con i seguenti Assessori:

COGNOME E NOME	PRESENTI	ASSENTI
LO SAPIO ALFONSO – Vice Sindaco	X	
ALIPERTI ROSA		X
COPPOLA RAFFAELE	X	
DE ROSA ASSUNTA	X	
PERNA VERONICA	X	
RICCI NICOLA	X	

Con la partecipazione del Segretario Generale dott .Tommaso De Girolamo , con le funzioni di cui all'art.97 comma 2 del TUEL 267/2000.

Il SINDACO, avv. Antonio Carpino, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Letta l'allegata proposta prot. n.21469 del 26/11/2019;

Visti i pareri di cui all'art. 49 del D.Lgs. 267/00, inseriti nella predetta proposta;

Ad unanimità di voti favorevoli resi per alzata di mano;

DELIBERA

Approvare, come ad ogni effetto approva, l'allegata proposta di deliberazione che forma parte integrante e sostanziale della presente ;

Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.134 comma 4 del TUEL 267/00.

Letto, approvato e sottoscritto:		
IL SINDACO	IL SEGRETARIO GENERALE	
F.TO avv. Antonio Carpino	F. TO dott. Tommaso De Girolamo	
Per copia conforme all'originale		
Marigliano :16/12/2019		
	F.to IL RESPONSABILE SETTORE II	
	I.D. Angelo Buonincontri	
Il sottoscritto Responsabile del Settore II , visti g	ili atti d'ufficio,	
Che la presente deliberazione:	IFICA	
•	seguibile ai sensi del comma 4 dell'art.134 T.U.	
 Viene affissa a questo Albo Pretorio per 	60 giorni consecutivi a partire, dal	
16/12/2019_ come prescritto dall'art.124, comma 1, T.U. n.267/2000		
(N. REG. PUBBLICAZ.)		
	ente all'affissione all'Albo, ai signori capigruppo	
consiliari come prescritto dall'art.125 del 7		
Marigliano, 16/12/2019_	1.0. II.207/2000.	
f.to Il messo comunale	F.TO IL RESPONSABILE SETTORE	
nto il messo comunate	I.D. Angelo Buonincontri	
	1.D. I ingelo 2 domine onul	
ESI	ECUTIVITA'	
	34, D.Lgs. N.267/2000)	

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il ______

Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione.

Marigliano,____

IL RESPONSABILE SETTORE II

I.D. Angelo Buonincontri

Città di Mariglian o (Provincia di Napoli)

ORIGINALE PROPOSTA di deliberazione di Giunta Comunale - prot. 21469 del 26/11/2019

OGGETTO: Integrazione delibera di Giunta Comunale n. 15 del 22/01/2019. .ESEGUIBILE

PARERE in ordine alla regolarità tecnica:

Si esprime parere FAVOREVOLE, per quanto di competenza, ai sensi dell'art. 49 del TUEL 267 del 18.08.2000.

F.to IL Responsabile Settore III.

Ing. Andrea Ciccarelli

Oggetto: Integrazione delibera di Giunta Comunale n.15 del 22/01/2019

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con delibera di Giunta Comunale n.15 del 22/01/2019 il Comune di Marigliano, accogliendo la richiesta dell'ASL NA3sud di concessione in comodato gratuito di alcuni locali di proprietà comunale per la realizzazione del Centro Antidiabetico ed U.O.P.C. (Unità Operativa Prevenzione Collettiva), individuava come sede da concedere una parte dell'Immobile sito in via Pontecitra snc, edificio "Ex Torricelli", identificato catastalmente al foglio 19, p.lla 1783, Sub.1 ed esattamente i locali al primo piano;

che con il medesimo atto veniva approvato lo schema di comodato d'uso gratuito con l'impegno da parte dell'ASL a provvedere ai lavori di riattazione dello stabile, per quanto di competenza;

che successivamente alla sottoscrizione del contratto di comodato d'uso, con nota del 6/11/2019, pervenuta a mezzo pec, la dott.ssa Carmela Frontoso, Direttore U.O.C. AA.GG. dell'ASL NA3sud, richiedeva la concessione di un ulteriore locale tecnico, di circa 25 mq, presente tra i locali concessi in comodato e il Distretto, al fine di consentire un collegamento tra le due aree;

Ritenuto opportuno concedere all'ASL NA3sud, in comodato d'uso gratuito, il locale tecnico di circa 25 mq, richiesto con pec del 6/11/2019, presente tra l'area già concessa con la delibera di Giunta Comunale n.15/2019 e il Distretto Sanitario;

Considerato che tali interventi rientrano nell'obiettivo dell'Amministrazione, in accordo con il Distretto Sanitario, di assicurare un migliore livello di assistenza sanitaria per la popolazione di Marigliano;

Atteso che il comodato non rientra tra le competenze del Consiglio, in quanto non espressamente attribuito a detto organo dalle previsioni di legge e che, pertanto, la competenza in materia di comodati passivi aventi ad oggetto beni di proprietà dell'Ente è della Giunta Comunale, nell'ambito dell'attività di indirizzo e del Responsabile del Servizio per gli atti attuativi e conseguenti;

DELIBERA

- di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;
- di concedere, all'ASL NA3sud, per l'espletamento delle proprie attività, per le motivazioni in narrativa enunciate, in comodato d'uso gratuito per anni trenta, a modifica ed integrazione di quanto previsto e concesso con la Delibera di Giunta Comunale n.15/2019, il locale tecnico di mq 25 presente tra l'area già concessa ed individuata nella citata delibera e il Distretto Sanitario 48 con sede in Pontecitra;
- di demandare al Responsabile III Settore l'adozione degli atti consequenziali;
- di dichiarare immediatamente eseguibile, la presente deliberazione ai sensi dell'art. 134 comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000.